土建学院关于推荐学生艺术团合唱团话剧团团员的通知

各位研究生同学：
为进一步加强学生艺术团队伍建设，持续推进校园文化艺术发展，有效推动高雅艺术民族艺术普及，促进我校声乐套曲《长征组歌》和原创话剧《茅以升》等艺术品牌不断发扬光大，现校团委决定选拔一批学生充实到学生艺术团合唱团、话剧团中，现将土建学院推荐艺术团合唱团话剧团团员的有关事宜通知如下：
一、招募条件
1.合唱团
（1）对声乐演唱有较强的学习兴趣；
（2）遵守纪律，集体荣誉感强，能坚持参加日常训练和演出比赛任务；
（3）发音流畅，有一定的音准和节奏感；
（4）形象气质好，体型匀称，身心健康；
（5）有一定的钢琴演奏水平、合唱指挥经验、声乐表演经验或者熟练掌握五线谱（简谱）者优先录取。
2.话剧团
（1）对话剧表演、主持或朗诵有较强的学习兴趣；
（2）遵守纪律，集体荣誉感强，能坚持参加日常训练和演出比赛任务；
（3）声音条件较好，普通话标准，语言表达能力和情绪感染力较强；
（4）形象气质好，体型匀称，身心健康；
（5）有一定的舞台表演、主持、朗诵经验或者其他艺术特长者优先录取。
二、招募对象
全体2019级新生，包括本科生和研究生，男女不限；其他年级优秀者亦可酌情报名。
三、报名方式
1、有意愿的同学，请在本周五（9月6日）下午17：00前，将报名表发送到：qmdai@bjtu.edu.cn
2、纸质版请于9月6日下午17:00前，交至土建学院724室 王小雪老师
3、报名成功后，学院会统一汇总，推荐给校团委
四、奖励措施
经合唱团、话剧团考核成功录用后，表现良好者可获得文艺类奖学金；同时，根据学校政策，参加声乐套曲《长征组歌》和原创话剧《茅以升》演出、北京市和全国大学生艺术展演获奖者能够获得一定的综合成绩（绩点）加分。
五、面试安排
1.合唱团
（1）面试时间：拟定于9月11日晚上或9月12日下午、地点：学活509。具体时间另行通知。
（2）面试内容：一分钟自我介绍；自选一首歌曲演唱（清唱、伴奏、弹唱均可）；其他才艺展示。
2.话剧团
（1）面试时间：拟定于9月11日晚上或9月12日下午、地点：学活604。具体时间另行通知。
（2）面试内容：一分钟自我介绍；自选一段作品表演（小品、朗诵、主持均可）；其他才艺展示。

附件：北京交通大学学生艺术团团员推荐表

土建学院研究生工作组
[bookmark: _GoBack]2019年9月5日
— 3 —